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VENDIM Nr. 248, daté 08.02.2013

Tirang, mé 05, @2, 2013

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé Kulturore”

(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis€ né mbledhjen e datés

08.02.2013, pasi diskutoi né lidhje me disa shtesa dhe ndryshime né VKM pér
ndryshimin e VKM Nr. 725, daté 21.5.2008 “Pér pérbérjen, funksionimin,

kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve t&€ Késhillit Kombétar té
Arkeologjis€, si dhe dhe VKM pér ndryshimin e VKM Nr. 724, daté 21.5.2008

“Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik”,

VENDOSI:

. Projektvendimet té plot€ésohen me sugjerimet e anétaréve t& KKA, té cilat

do té& dérgohen népérmjet postés elektronike brenda, datés 28.02.2013.

Il. Sekretaria Teknike e KKA né bashk&punim me Drejtoriné e Trashégimisé

Kulturore dhe Drejtoriné Juridike né MTKRS,

pérkatése.

lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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